
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.431.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.103, z późn. zm.), Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI.418.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 66 664 423,59 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 52 349 619,59 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14 314 804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 71 257 099,04 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 50 076 451,19 zł 

b) majątkowe w kwocie 21 180 647,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów oraz emisji obligacji do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 3, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) dokonywania zmiany w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) dokonywania przeniesień kwot wydatków majątkowych pomiędzy rocznymi zadaniami inwestycyjnymi 
w ramach działu bez możliwości wprowadzania nowych bądź rezygnacji z realizowanych już zadań. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2873



2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka 
 
 

Sławomir Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2873



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.431.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 904,95 17 904,95  

 75495  Pozostała działalność 0,00 17 904,95 17 904,95  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 17 904,95 17 904,95 

 

758   Różne rozliczenia 13 141 119,00 57 533,00 13 198 652,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 642 000,00 57 533,00 699 533,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 57 533,00 57 533,00 

 

801   Oświata i wychowanie 4 604 324,00 42 709,16 4 647 033,16  
 80101  Szkoły podstawowe 3 029 204,00 42 709,16 3 071 913,16  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 42 709,16 47 109,16  

852   Pomoc społeczna 311 872,00 3 360,00 315 232,00  
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 360,00 3 360,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 360,00 3 360,00 

 

855   Rodzina 3 981 165,00 1 964,00 3 983 129,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 964,00 1 964,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 964,00 1 964,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 28 500,63 28 500,63  
 92195  Pozostała działalność 0,00 28 500,63 28 500,63  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 500,63 28 500,63  

Razem: 66 512 451,85 151 971,74 66 664 423,59  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2873



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.431.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 999 600,00 18 995,00 6 018 595,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 752 800,00 18 995,00 4 771 795,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 800,00 350 000,00 773 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 675 000,00 -350 000,00 3 325 000,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 18 995,00 18 995,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00 
600   Transport i łączność 8 536 957,00 -147 000,00 8 389 957,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 166 698,00 -147 000,00 7 019 698,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600 865,00 -60 000,00 540 865,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 413 833,00 413 000,00 1 826 833,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 -500 000,00 4 500 000,00 

750   Administracja publiczna 6 874 877,17 -73 695,00 6 801 182,17 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 056 200,00 -73 695,00 4 982 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 287 000,00 -54 700,00 3 232 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 -18 995,00 301 005,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 500,00 17 904,95 389 404,95 
 75495  Pozostała działalność 1 500,00 17 904,95 19 404,95 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 17 680,00 17 680,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 224,95 224,95 

801   Oświata i wychowanie 26 019 541,13 100 242,16 26 119 783,29 
 80101  Szkoły podstawowe 17 361 538,68 42 709,16 17 404 247,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2873



  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 23 398,16 143 398,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 100,00 -14 000,00 279 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 952 868,68 33 311,00 1 986 179,68 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 916 506,00 0,00 916 506,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 -1 350,00 84 650,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 350,00 1 350,00 1 700,00 

 80195  Pozostała działalność 35 724,45 57 533,00 93 257,45 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 000,00 28 000,00 58 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 724,45 9 533,00 15 257,45 

852   Pomoc społeczna 2 233 020,00 -177 180,00 2 055 840,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 0,00 350 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -350 000,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 350 000,00 350 000,00 

 85295  Pozostała działalność 309 540,00 -177 180,00 132 360,00 
  3110 Świadczenia społeczne 216 540,00 -180 540,00 36 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 3 300,00 3 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 323 950,00 180 540,00 3 504 490,00 

 85395  Pozostała działalność 3 323 950,00 180 540,00 3 504 490,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 177 000,00 177 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,00 489,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,00 69,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 772 450,00 182,00 772 632,00 

855   Rodzina 4 179 104,00 1 964,00 4 181 068,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 964,00 1 964,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 1 926,00 1 926,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 38,00 38,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 021 288,00 0,00 7 021 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2873



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 000,00 69 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
 90095  Pozostała działalność 130 800,00 0,00 130 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 266,00 3 466,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -266,00 64 734,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 573 699,00 203 200,63 1 776 899,63 
 92195  Pozostała działalność 89 000,00 203 200,63 292 200,63 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 124 340,63 124 340,63 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 0,00 78 860,00 78 860,00 
926   Kultura fizyczna 2 923 000,00 27 000,00 2 950 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 923 000,00 27 000,00 2 950 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 242,00 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -242,00 34 758,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 700,00 471 200,00 861 900,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 444 200,00 -444 200,00 2 000 000,00 

Razem: 71 105 127,30 151 971,74 71 257 099,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2873



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLVII.431.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku  
       w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe 
Planowane wydatki na 2023 rok  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010 01043 6058        6059 Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i 
sanitarnej na terenie Gminy (PROW)  4 264 400.80              310 000.00    Urząd Gminy  

2 010 01043 6370                                 6050 

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej 
sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej 
dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowościach: Małopole, Dąbrówka, 
Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: Dąbrówka, Małopole)”- - 
zaopatrzenie ludności w wodę pitną    (  6370 - 3 325 
000,00; 6050- 350 000,00 zł) 

7 000 000.00         3 675 000.00    Urząd Gminy  

3 010 01043 6050 Budowa wodociągów w wybranych miejscowościach 
gminy(dokumentacja projektowa, roboty budowlane) 1 476 462.00               423 800.00    Urząd Gminy  

4 010 01043 6660 
Zwrot nienależnych środków w ramach zadania " 
Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy" 

                18 995.00               18 995.00    Urząd Gminy  

5 010 01044 6050 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa 
kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy 
(dokumentacja projektowa, roboty budowlane) 

 4 034 132.00    625 000.00    Urząd Gminy  

6 600 60014 6050 Przebudowa dróg w msc  Kuligów   400 000.00    263 524.00    Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2873



7 600 60014 6300 Modernizacja istniejącego chodnika w pasie drogi 
powiatowej Nr 4320W w m. Zaścienie  73 000.00    73 000.00    Urząd Gminy  

8 600 60016 6370     6050 

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 
(Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: ul. 
Królewska w m. Ślężany (zaprojektuj i wybuduj), Kołaków- 
Sokołówek (zaprojektuj i wybuduj), ul Widokowa w m. 
Lasków (zaprojektuj i wybuduj), ul. Norwida w m. 
Lasków)” - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców (  6370 - 
4 500,00; 6050- 598 900,00 zł) 

 9 598 900.00    5 098 900.00    Urząd Gminy  

9 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych i 
chodników (FS: Trojany -10 000,00, Wszebory - 10 000,00)               120 850.00    120 850.00    Urząd Gminy  

10 600 60016 6050 Budowa drogi nr 242 i 222 w kostce brukowej wraz z 
odwodnieniem w Guzowatce -(FS: Guzowatka 24 000,00)               380 000.00    264 500.00    Urząd Gminy  

11 600 60016 6050 Przebudowa, budowa i modernizacja dróg gminnych                462 650.00    462 650.00    Urząd Gminy  

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Małopolu (łącząca Małopole z 
Chajętami)                 5 000.00    5 000.00    Urząd Gminy  

13 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Mazowieckiej w Karpinie                 5 000.00    5 000.00    Urząd Gminy  

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na dz.ew. nr 257/1 w Karpinie               105 000.00    105 000.00    Urząd Gminy  

15 600 60016 6050 Budowa chodnika w Działach Czarnowskich               160 000.00    158 000.00    Urząd Gminy  

16 600 60016 6050 Budowa chodnika  w Dręszewie (FS 41 932,10)) 41 933.00    41 933.00    Urząd Gminy  

17 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej na dz.ew.nr 361/362/363 obręb 
Teodorów - Sokołówek                 80 000.00     65 000.00    Urząd Gminy  

18 700 70005 6060 Zakup gruntu 200 000.00     200 000.00    Urząd Gminy  

19 700 70005 6060 Zakup gruntu pod plac zabaw (FS Kowalicha - 29 379,61, 
FS Karpin - 48 038,72) 77 420.00     77 420.00    Urząd Gminy  

20 700 70007 6060 Zakupy inwestycyjne (ZGK) 40 000.00     40 000.00    Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2873



21 720 75095 6050 Montaż klimatyzacji w serwerowni Urzędu Gminy 12 000.00    12 000.00    Urząd Gminy  

22 750 75095 6050 Modernizacja  poddasza budynku Urzędu Gminy Dąbrówka  337 700.00     100 000.00    Urząd Gminy  

23 750 75095 6057        6059 Poprawa dostępności do budynków gminnych - projekt 
"Dostępny samorząd- granty"  46 500.00     46 500.00    Urząd Gminy  

24 750 75095 6057 Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina"  186 678.17     175 608.17    Urząd Gminy  

25 754 75412 6050 Zakup i montaż bramy garażowej dla OSP Ślęzany  15 000.00     15 000.00    Urząd Gminy  

26 754 75412 6050 Wykonanie wjazdu do OSP Ludwinów-Józefów  15 000.00    15 000.00    Urząd Gminy  

27 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP Kołaków  15 000.00    15 000.00    Urząd Gminy  

28 754 75412 6050 Modernizacja i wyposażenie budynku OSP Zaścienie  26 200.00    26 200.00    Urząd Gminy  

29 801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej we Wszeborach 4 500 000.00    1 684 968,68 Urząd Gminy  

30 801 80101 6370 Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Józefowie 3 240 545.00    3 000 000,00 Urząd Gminy  

31 801 80101 6050 Wykonanie hydrantowej instalacji przeciwpożarowej w 
Szkole Podstawowej w Dąbrówce 267 900.00    267 900.00    SP w Dąbrówce 

32 801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu przed wejściem do budynku 
Szkoły Podstawowej we Wszeborach  14 000.00     14 000.00    SP we Wszeborach 

33 801 80101 6050 Wykonanie balustrady schodowej wraz z siedziskami w  SP 
w Guzowatce”   19 311.00     19 311.00    SP w Guzowatce 

34 900 90002 6050 Budowa, modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Dąbrówce 562 250.71     120 000.00    Urząd Gminy  

35 900 90005 6050 Program STOP-SMOG  500 000.00     361 200.00    Urząd Gminy  

36 900 90005 6230 Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji 
służących ochronie powietrza - wymiana pieców 100 000.00     100 000.00    Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2873



37 900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy (FS: Kuligów - 10 000,00)                 20 000.00    20 000.00    Urząd Gminy  

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego: na terenie gminy (FS: 
Czarnów 25 987,05; FS Karolew 17 000,00)               242 988.00    242 988.00    Urząd Gminy  

39 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych 
(wymiana opraw na energooszczędne LED)-( FS Trojany - 
4 456,33) 

              295 500.00    34 500.00    Urząd Gminy  

40 921 92195 6050 Modernizacja świetlicy w Trojanach (FS 15 000,00)                 15 000.00    15 000.00    Urząd Gminy  

41 926 92695 6370   6050 

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie 
gminyDąbrówka ( Przebudowa trzech balonowych hal 
sportowych przy szkołach gminnych w m.: Wszebory, 
Guzowatka i Józefów)” - 
stworzenie właściwej bazy sportowej (  6370 - 2 000  
000,00; 6050- 471 200,00 zł) 

4 590 200.00    2 471 200.00    Urząd Gminy  

42 926 92695 6050 Plac zabaw w Chajętach - uzupełnienie wyposażenia (FS 25 
000,00)                 25 000.00    25 000.00    Urząd Gminy  

43 926 92695 6050 Zagospodarowanie placu zabaw w Małopolu (FS - 28 
000,00)                 28 000.00    28 000.00    Urząd Gminy  

44 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w Marianowie (FS 28 158,29)                 28 160.00    28 160.00    Urząd Gminy  

45 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w Zaścieniach (FS 28 293,99)                 28 300.00    28 300.00    Urząd Gminy  

46 926 92695 6050 Modernizacja Sali sportowej Szkoły Podstawowej w 
Józefowie               260 880.00    260 880.00    Urząd Gminy  

47 926 92695 6050 Ogrodzenie boiska do piłki nożnej w Sokołówku (FS 20 
355,39)                 20 360.00    20 360.00    Urząd Gminy  

    OGÓŁEM  43 956 215.68       21 180 647.85     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2873


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-03-06T09:00:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




